
 

 

  ZARZĄDZENIE Nr 162/2016 

 PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 24.11.2016 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących  

opiniowania Lokalnego Programu Rewitalizacji 

Miasta Konina na lata 2016-2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), oraz Uchwały Rady Nr 395 Miasta Konina                

z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji                               

z mieszkańcami Konina (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012 r. poz. 3170) zarządzam,                               

co następuje: 

§ 1. 

Przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące opiniowania Lokalnego Programu 

Rewitalizacji Miasta Konina na lata 2016-2023. 

§ 2.  

Konsultacje społeczne odbędą się w dniach 02.12.2016 – 14.12.2016 r. za pośrednictwem 

ankiety internetowej dostępnej pod adresem www.deltapartner.pl/konsultacje_lpr-konin/   

oraz dodatkowo w dniu 12.12.2016 r. w siedzibie Centrum Organizacji Pozarządowych 

Urzędu Miejskiego w Koninie, ul. 3 Maja 1-3, 62-500 Konin, od godziny 15.00.  

Podczas spotkania zaprezentowany zostanie projekt Lokalnego Programu Rewitalizacji 

Miasta Konina na lata 2016-2023. 

§ 3. 

Zasięg terytorialny konsultacji, o których mowa w § 1 obejmuje obszar Miasta Konina. 

§ 4. 

Uczestnicy konsultacji – mieszkańcy Miasta Konina i wszyscy zainteresowani procesem 

rewitalizacji w mieście, zostaną poinformowani o konsultacjach poprzez ogłoszenie na stronie 



internetowej Miasta Konina, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Koninie oraz  

w lokalnych mediach. 

§ 5. 

Podsumowanie konsultacji zostanie zamieszczone na stronie internetowej Miasta Konina. 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Działalności Gospodarczej  

i Rozwoju. 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Prezydent Miasta Konina 

     

             Józef Nowicki 

 


